
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТИГ 
НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________________________
От 03.05.2023 № 78
пгт. Атиг

Об окончании отопительного сезона 2022 - 2023 гг. на территории 
городского поселения Атиг Нижнесергинского муниципального района

Свердловской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», п. 4.8 
СНиП 2.04.07-86 «Тепловые сети», руководствуясь Уставом городского 
поселения Атиг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2022 - 2023 гг. на территории 
городского поселения Атиг 10.05.2023 года.

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, 
использующих тепловую энергию для отопления и горячего водоснабжения, 
выполнить необходимые мероприятия по прекращению циркуляции 
теплоносителя в системах отопления зданий.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 
издании «Информационный вестник городского поселения Атиг» и на 
официальном сайте городского поселения Атиг.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава
городского Т.В. Горнова


